
SIAF

2

4

8

2.1

2.2

2.3

4.1

4.2

8.1

8.2

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.1.9

2.2.5

2.2.6

2.3.2

4.1.1

4.1.5

4.1.7

4.2.2

8.1.1

8.2.2

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.14
2.1.2.15
2.1.2.19
2.1.2.22

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.9.05

2.2.5.01

2.2.6.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.04
4.1.5.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05

4.2.2.02

8.1.1.05

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Otros Recursos Corrientes
Transferencias De Capital

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Otros Deudores Varios

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Otros Gastos

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

Proveedores De Servicios

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Otros Activos Corrientes

Depósitos Restringidos

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

       4.960.290.267

                   0

       2.563.505.291

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     253.444.536.716

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.714.383.499

          11.479.140

                   0

          87.342.368

     175.054.072.246

      87.422.498.702

       7.611.137.926

       3.881.017.936

     253.444.536.716

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.725.862.639

          87.342.368

     175.054.072.246

      87.422.498.702

     264.936.692.578

                   0

                   0

                   0

       4.813.205.007

     262.476.570.948

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 28/02/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          30.000.000
          30.335.000

       4.899.955.267

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       1.808.046.291
         755.459.000

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     334.673.457.593
-     81.228.920.877

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       4.310.225.149
         304.337.600

                   0
          99.820.750

                   0

                   0
          11.425.170

                   0
              53.970

                   0
                   0
                   0
                   0

          87.342.368

     175.054.072.246

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
S.S.E.A.F. Fecha: 01/03/2022

10:41:15

1Pagina:  

Hora: 



SIAF

8.2.2.01 Activos De Uso Institucional

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 28/02/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0       87.422.498.702

     264.936.692.578      267.289.775.955
-      2.353.083.377

     264.936.692.578     264.936.692.578

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
S.S.E.A.F. Fecha: 01/03/2022

10:41:15

2Pagina:  

Hora: 


		2022-03-08T13:35:16-0300
	AMADA GONZALEZ DE MUÑOZ




