## BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2022 AL 28/02/2022 TA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD

UNIDAD J.DESDE: 1000000

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28

Pagina: 1 Fecha: 01/03/2022 Hora: 10:41:15

HASTA: 1000000

	CUENTAS		ANCE
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO
2	ACTIVO	264.936.692.578	3
2.1	CORRIENTE	7.611.137.920	6
2.1.1	Disponible	4.960.290.267	7
2.1.1.01	Caja	30.000.000	)
2.1.1.02	Recaudaciones A Depositar	30.335.000	
2.1.1.04	Bancos	4.899.955.267	
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -		)
2.1.2.13	Ingresos No Tributarios	(	
2.1.2.14	Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública	(	
2.1.2.15	Por Transferencias Corrientes		)
2.1.2.19	Otros Recursos Corrientes	(	
2.1.2.22	Transferencias De Capital	(	
2.1.6	Existencias	2.563.505.29	
2.1.6.02	Bienes De Consumo	1.808.046.291	
2.1.6.03	Bienes De Uso	755.459.000	
2.1.9	Otros Activos Corrientes	87.342.368	
2.1.9.05	Otros Deudores Varios	87.342.368	
2.2	NO CORRIENTE	3.881.017.930	
2.2.5	Depósitos Restringidos	2.202.395.07	
2.2.5.01	Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació	2.202.395.07	
2.2.6	Deudores Por Cobro En Gestión Judicial	1.678.622.868	
2.2.6.01	En Moneda Nacional	1.678.622.865	
2.3	PERMANENTE	253.444.536.710	
2.3.2	Activo Fijo	253.444.536.716	
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	334.673.457.593	
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas PASIVO	- 81.228.920.877	
4 4.1	CORRIENTE		4.813.205.007 4.725.862.639
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios		4.714.383.499
4.1.1.01	Servicios Personales		
4.1.1.02	Servicios No Personales		) 4.310.225.149 ) 304.337.600
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	•	) 304.337.000 ) (
4.1.1.08	Transferencias		99.820.750
4.1.1.09	Otros Gastos		) 99.020.730
4.1.5	Retenciones Y Garantias		11.479.140
4.1.5.01	Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones		) (
4.1.5.02	Por Anticipo De Impuestos		11.425.170
4.1.5.04	Por Retencion De Tasas Y Contribuciones		) (
4.1.5.05	Retenciones Varias Por Pagar	•	53.970
4.1.7	Obligaciones Presupuestarias		) (
4.1.7.01	Servicios Personales	(	) (
4.1.7.02	Servicios No Personales		) (
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	(	
4.1.7.05	Inversión Física		) (
4.2	NO CORRIENTE		87.342.36
4.2.2	Otras Deudas No Corrientes		87.342.368
4.2.2.02	Proveedores De Servicios		87.342.36
8	PATRIMONIO NETO	Ò	262.476.570.94
8.1	CAPITAL	(	175.054.072.24
8.1.1	Capital Suscrito	(	175.054.072.24
8.1.1.05	Capital De Las Entidades Descentralizadas	(	175.054.072.24
8.2	RESERVAS		87.422.498.702
8.2.2	Reserva De Revalúo	(	87.422.498.702

'UNIV. NAC. DE ASUN.' S.S.E.A.F. CRIBALM6

## BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2022 AL 28/02/2022

Pagina: 2 Fecha: 01/03/2022 Hora: 10:41:15

l	NIVEL DE ENTIDAD DESDE:	28	HASTA: 2	8	ENTIDAD DESDE:	1	HASTA:	1	UNIDAI	D J.DESDE:	1000000	HASTA	A: 1000000	
CUENTAS										BALANCE				
CODI	CODIGO DENOMINACION								A	ACTIVO		PASIV	0	

8.2.2.01 Activos De Uso Institucional

SUMAS PARCIALES RESULTADO SUMA TOTAL 0 87.422.498.702

264.936.692.578 267.289.775.955 - 2.353.083.377

264.936.692.578 264.936.692.578